
strana A/18 � 22/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 1. června 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

Firma: TOP ALULIT s.r.o.
Sídlo: Křižíkova 2207, 256 01 Benešov
IČ: 26957400

Dne 11. 5. 2011 bylo v Obchodním věstníku číslo 19/2011 pod značkou 368577
zveřejněno oznámení o veřejné zakázce. Vzhledem k důvodům zvláštního zřetele
se zadavatel, společnost TOP ALULIT s.r.o., sídlem Křižíkova 2207, 256 01 Be-
nešov, IČ: 26957400, rozhodl výběrové řízení zrušit.

Výběrové řízení je zrušeno a bude znovu zveřejněno dne 1. 6. 2011 na stránkách
http://ov.ihned.cz/.

370040-22/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Národní Tkáňové Centrum a. s.
Sídlo: Palachovo náměstí 726/2, 625 00 Brno
IČ: 28338766

vyhlašuje výběrové řízení na dodávky
pro realizaci projektu »Inovace Národního Tkáňového Centra«

Předmět zakázky:
Předmětem zakázky je dodávka hardwaru a licencí k softwaru specifikovanému
v zadávací dokumentaci, a implementace tohoto softwaru u zadavatele za účelem
dosažení zadavatelem požadované funkcionality.

Účel zakázky:
Účelem zakázky je dodávka a implementace komplexního výrobního informační-
ho systému pro zadavatele, který bude sloužit pro potřeby řízení a sledování od-
běru lidských tkání a produktů moderní terapie, jejich zpracování, skladování,
prodej a distribuci. Dále musí být schopen online komunikace s centrálním trans-
plantačním registrem TRINIS, laboratorními, výrobními a monitorovacími přístroji
zadavatele.

Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

Předpokládaná cena zakázky činí 9 520 000,- Kč bez DPH.

Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně
závazných a doporučených předpisů a metodik.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávacídokumentaci je možné si vyžádat písemně na následujících kontaktech:

Adresa: eNovation s.r.o., Štěpánská 535/6, 120 00 Praha 2
Kontaktní osoba: Mgr. Daniel Kulhavý
E-mail: daniel.kulhavy@enovation.cz
Tel.: +420 724 995 001

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 4. 7. 2011 v 10.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to z důvodů uvedených
v § 84 zákona 137/2006 Sb., v platném znění.

7. Společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

370049-22/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

1. Firma: TOP ALULIT s.r.o.
Sídlo: Křižíkova 2207, 256 01 Benešov
IČ: 26957400

vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce
pro realizaci projektu »Rekonstrukce objektu Top Alulit«

Předmětem zakázky je rekonstrukce a přístavba výrobního objektu firmy TOP
ALULIT s.r.o.

Předpokládaný rozsah předmětu zakázky:
V rámci projektu dojde k rekonstrukci střechy včetně okapů na stávajícím objektu.
Dále dojde k rekonstrukci vnitřních i vnějších omítek, úpravám podlahy ve výrobní
části a změnám v dispozici příček. Rekonstrukčními pracemi bude dotčena také
vnitřní kanalizace, ústřední vytápění, elektroinstalace a vzduchotechnika. K výrobní
hale bude přistavěna montovaná přístavba s podezdívkou. V rámci projektu dojde
k rekonstrukci zpevněných ploch v areálu firmy TOP ALULIT s.r.o.

Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

Předpokládaná cena zakázky činí 30 000 000,- Kč.

Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně zá-
vazných a doporučených předpisů a metodik.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Top Alulit s.r.o., Křižíkova 2207, 256 01 Benešov
Kontaktní osoba: Ing. František Vaicenbauer
E-mail: vaicenbauer@topalulit.com
Tel.: +420 736 624 781

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 4. 7. 2011 v 9.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to z následujících důvodů:

• nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky nebo žádné vhodné nabídky
• byly zjištěny chyby/rozpory v Oznámení nebo v ZD
• vyskytnou se důvody zvláštního zřetele, pro které nelze ve VŘ pokračovat
• vybraný uchazeč, případně druhý uchazeč v pořadí, odmítnou uzavřít smlou-

vu nebo odmítnou poskytnout dostatečnou součinnost

6. Společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8. Hodnoticí kritéria – Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší celková nabídková
cena v Kč bez DPH. Hodnoceny budou jen ty nabídky, které splní požadavky na
kvalifikační předpoklady, funkčnost a technické parametry předmětu zakázky
definovaných v kapitolách příslušné zadávací dokumentace.

370045-22/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Zadavatel: Č.V.PROTOTYP s.r.o.
IČ: 25376675
právní forma: společnost s ručením omezeným
Sídlo: Ostrava, Hrabová, U Řeky 694, PSČ 720 00
Jednající: Vojtěch Černák, ml., jednatel
Kontaktní osoba: Vojtěch Černák, ml.
Telefon: 602 782 175
E-mail: cernak.vojta@cv-prototyp.cz
(dále i jen »Zadavatel«)

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

Zadavatel vyhlašuje výběrové řízení s názvem »Zateplení výrobního objektu« na
kompletní dodávku stavebních prací pro provedení stavebních úprav spočívajících
v komplexním zateplení výrobního objektu Zadavatele včetně poskytnutí nezbyt-
ných dodávek a služeb (výměna okenních konstrukcí).

Zadavatel nepřipouští dílčí plnění.

Výše uvedený předmět výběrového řízení je součástí projektu, na který byla schvá-
lena žádost o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace.

Lhůta pro podání nabídek: od 12.00 hod. 1.6.2011 do 13.00 hod. 4.7.2011

Místo pro podání nabídek: Ostrava, Hrabová, U Řeky 694, PSČ 720 00

Vyhlášení výsledků proběhne bez zbytečného odkladu.

Bližší informace o požadovaných technických parametrech, metodě hodnocení do-
ručených nabídek, obchodních a platebních podmínkách a dalších skutečnostech
jsou uvedené v Zadávací dokumentaci, která bude Uchazeči zaslána na základě pí-
semné žádosti doručené prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou adresu
kontaktní osoby Zadavatele či prostřednictvím dopisu zaslaného poštou na adresu
sídla uvedenou výše.

Zadavatel přijímá nabídky v místě pro podání nabídek uvedeném výše v uzavřené
obálce s označením: NEOTVÍRAT nebo NEROZLEPOVAT nebo NEOTEVÍRAT
a současně »NÁZVEM VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ« ve lhůtě pro podání nabídek uve-
dené výše, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Zadavatel uzavře smlouvu s vítězným Uchazečem, jehož nabídka získá největší
počet bodů dle kritérií pro hodnocení. Podle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanč-
ní kontrole ve veřejné správě, je vybraný Dodavatel osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly, což bude také uvedeno ve smlouvě s vítězným Ucha-
zečem.

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a že se nejedná o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených
v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Zadavatel je oprávněn
odmítnout všechny předložené nabídky.

370025-22/11

Představenstvo společnosti

JIPEX REALITY a.s.
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 3228/87 E, PSČ 702 00

IČ: 28611608
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4251
(dále jen »společnost«)

svolává v souladu s ustanovením § 184 a § 192 obchodního zákoníku

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU
Řádná valná hromada se uskuteční v sídle společnosti

v Ostravě, Moravské Ostravě, Sokolská třída 3228/87 E
dne 1. července 2011 v 11.00 hodin

Pořad jednání valné hromady:
1. Zahájení valné hromady.
2. Schválení jednacího řádu valné hromady, volba předsedy valné hromady, zapi-

sovatele, ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů.
3. Projednání výroční zprávy za rok 2010 včetně zprávy představenstva o podnika-

telské činnosti společnosti a stavu jejího majetku a zprávy dle ustanovení § 66a
obchodního zákoníku. Projednání řádné účetní závěrky za rok 2010 a návrhu na
rozdělení zisku.

4. Zpráva o kontrolní činnosti dozorčí rady, stanovisko dozorčí rady k přezkoumání
řádné účetní závěrky za rok 2010 včetně návrhu na rozdělení zisku a zprávy dle
§ 66a obchodního zákoníku.

5. Schválení zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu
jejího majetku, řádné roční účetní závěrky za rok 2010, rozhodnutí o návrhu na
rozdělení zisku společnosti za rok 2010.

6. Odvolání a volba členů dozorčí rady.
7. Závěr valné hromady.

Účast na valné hromadě:
Zápis do listiny přítomných (dále jen »registrace«) bude probíhat 1. července 2011
od 10.00 hodin v místě konání řádné valné hromady. Při registraci se akcionář-
fyzická osoba prokáže průkazem totožnosti. Zmocněnec akcionáře-fyzické osoby
navíc odevzdá plnou moc podepsanou tímto akcionářem. Statutární orgán
akcionáře-právnické osoby se prokáže průkazem totožnosti a odevzdá originál
nebo úředně ověřenou kopii dokladu prokazující existenci právnické osoby a způ-
sob jednání statutárního orgánu jejím jménem. Zmocněnec akcionáře-právnické
osoby navíc odevzdá plnou moc podepsanou statutárním orgánem. Podpis zmoc-
nitele (fyzické i právnické osoby) na plné moci musí být úředně ověřen.

Informace pro akcionáře:
Výroční zpráva, řádná roční účetní závěrka za rok 2010 a zpráva dle ust. § 66a ob-
chodního zákoníku budou k nahlédnutí pro akcionáře od 1. 6. 2011 do 1. 7. 2011
v sídle společnosti v Ostravě, Moravské Ostravě, Sokolská třída 3228/87 E, a to
v každý pracovní den od 8.00 do 14.00 hodin.

Hlavní údaje zprávy o vztazích mezi propojenými osobami ve smyslu § 66a
odstavec 9 obchodního zákoníku:
V důsledku uzavřených smluv, jiných právních úkonů, učiněných nebo přijatých
opatření společností v účetním období 2010, ať již v zájmu nebo na popud ovládající
osoby nebo ostatních touto osobou ovládaných osob, nevznikla společnosti žádná
újma.

Hlavní (vybrané) údaje řádné účetní závěrky za rok 2010 (v tis. Kč):

Aktiva celkem (netto) 6 656 Pasiva celkem 6 656
Dlouhodobý majetek 5 827 Vlastní kapitál 2 297
Oběžná aktiva 824 Cizí zdroje 4 359

Zisk 297

Představenstvo společnosti
JIPEX REALITY a.s.

370041-22/11

Oznámení o uložení projektu rozdělení
do sbírky listin obchodního rejstříku

Dne 24. května 2011 byl v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona
č. 125/2008 Sb. uložen do sbírky listin společnosti PUMPA, a. s., IČ: 25518399, se
sídlem Stromovka 3, Brno, PSČ 637 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 2555, Projekt rozdělení odštěpením se
vznikem jedné nové společnosti zpracovaný představenstvem společnosti
PUMPA, a. s., kdy je ze společnosti PUMPA, a. s. odštěpována část jejího jmění,
která přejde na nově vzniklou společnost PUMPA nemovitosti, a. s.

Akcionáři a věřitelé zúčastněné společnosti mohou v sídle zúčastněné společnosti
nahlédnout do Projektu rozdělení odštěpením se vznikem jedné nové společnosti
a účetních závěrek zúčastněné společnosti za poslední 3 účetní období a do zprávy
auditora o jejich ověření; do konečné účetní závěrky zúčastněné společnosti;
do nové účetní závěrky zúčastněné společnosti vytvořené po odštěpení předmětné
části jmění, a do zahajovací rozvahy nově vzniklé společnosti. Součástí všech účet-
ních závěrek je i zpráva o jejich ověření.

Věřitelé společnosti PUMPA, a. s., IČ: 25518399, mají právo požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení odštěpením se vznikem nové
společnosti zhorší dobytnost jejich pohledávek.

V Brně dne 24. května 2011

Pavel Sedlák
předseda představenstva PUMPA, a. s.

Martin Křapa
člen představenstva PUMPA, a. s.

Vladimír Král
člen představenstva PUMPA, a. s.

370026-22/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI – EKO-ENERGIE

Společnost: M & V, spol. s r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Sídlo: 755 01 Vsetín, 4. května 288
IČ: 43964095
DIČ: CZ43964095

vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce:

Úspory energie ve výrobním objektu společnosti M & V, spol. s r.o.

2. Popis předmětu zakázky: Zateplení budov společnosti M & V, spol. s r.o. na par-
celách 9168 a 9169 v katastrálním území Vsetín 786764 – zateplení obvodové-
ho pláště, stropu, střechy, výměna oken a dveří.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídky,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek včetně přesné charakteristiky zakázky jsou stanoveny v za-
dávací dokumentaci.

4. Kompletní zadávací dokumentaci k výše uvedenému výběrovému řízení je pro
zájemce k dispozici na telefonické, e-mailové, osobní či písemné vyžádání
u Ing. Josefa Miňovského (tel.: 571 402 499, mobil: 603 895 799, e-mail:
minovsky@stimzetvsetin.cz, adresa: Jasenická 1254, Vsetín).

5. Místo pro podánínabídek: Jasenická 1254, Vsetín (provozovna společnosti M & V,
spol. s r.o.).

6. Zadávací dokumentace bude zasílána doporučeně poštou nebo předána
osobně. V případě osobního předání bude zájemcům předána proti podpisu
v Potvrzení o převzetí zadávací dokumentace.

7. Lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícímpo dni vyhlášení
zadávacího řízení v Obchodním věstníku, tj. 2.6.2011, a končí dne 4.7.2011
v 10.00 hod. Rozhodující je datum doručení nabídky, nikoli datum odeslání.

8. Zadavatel prohlašuje, že tato zadávací řízení nejsou veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit,
a to i bez uvedení důvodů – nejpozději však do doby uzavření smluv. Zadava-
tel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, jsou vy-
braní dodavatelé osobami povinnými spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

370051-22/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

Společnost: M & V, spol. s r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Sídlo: 755 01 Vsetín, 4. května 288
IČ: 43964095
DIČ: CZ43964095

vyhlašuje výběrové řízení na samostatnou dodávku následující technologie:

Bruska hrotová na dlouhé vrtáky – kód VR6/2

2. Popis zakázky: jedná se o technologii určenou pro výrobou řezných nástrojů.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídky,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek včetně přesné charakteristiky zakázky jsou stanoveny v za-
dávací dokumentaci.

4. Kompletní zadávací dokumentace k výše uvedenému výběrovému řízení je pro
zájemce k dispozici na telefonické, e-mailové, osobní či písemné vyžádání
u Ing. Josefa Miňovského (tel.: 571 402 499, mobil: 603 895 799, e-mail:
minovsky@stimzetvsetin.cz).

5. Místo pro podání nabídek: Jasenice 1254, Vsetín (provozovna společnosti M & V,
spol. s r.o.).

6. Zadávací dokumentace bude zasílána doporučeně poštou nebo předána
osobně. V případě osobního předání bude zájemcům předána proti podpisu
v Potvrzení o převzetí zadávací dokumentace.

7. Lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícímpo dni vyhlášení
zadávacího řízení v Obchodním věstníku, tj. 2.6.2011, a končí dne 4.7.2011
v 10.00 hod. Rozhodující je datum doručení nabídky, nikoli datum odeslání.

8. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodů – nejpozději však do doby uzavření smluv. Zadavatel si
vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, jsou vy-
braní dodavatelé osobami povinnými spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

370052-22/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


